

**Oi maamme, Suomi, synnyinmaa, soi, sana kultainen! Ei laaksoa, ei kukkulaa, ei vettä rantaa rakkaampaa, kuin kotimaa tää pohjoinen, maa kallis isien!**

Hyvää itsenäisyyspäivää!

Maanantaina juhlietaan Suomen itsenäisyyspäivää, tänä vuonna koronan vuoksi jälleen kukin pienesti omalla tahollaan ja tavoillaan. Katselimme tänään Vääksyn yhteiskoulun aamunavausta lipunnostoineen, puheineen ja lauluineen ja virittäydyimme juhlan tunnelmaan. Arkisessa touhussa ei aina tule ajatelleeksi, mitä itsenäisyys merkitsee, on itsestään selvää, että elämme muihin maihin verrattuna hyvinkin turvallisessa ja luotettavassa maassa. Joku kuva, tarina tai laulu saa meidät silloin tällöin pysähtymään ja toteamaan sen, että itsenäisyys ei ole itsestäänselvyys eikä ihan pikku juttu.

Suomi on historian saatossa ollut sekä Ruotsin, että Venäjän osa ja vasta reilu sata vuotta sitten itsenäisyydestä tuli suomalaisten tavoite. Itsenäistyminen ja itsenäisenä kansana eläminen ei ole varmastikaan alkuun ollut helppoa, jouduimme kansana käymään läpi monta raskasta tapahtumaa, ennen kuin suomen kansa tunsivat olevansa edes jotenkin yhtenäinen. Sota-aika koetteli ja hitsasi suomelaista itsenäisyyttä ja kansallistunnetta yhteen ja sotien jälkeen maan uudelleen rakentaminen auttoi yhtenäisyyden vahvistumiseen. Itsenäisyyden ja sotien aikana eläneiltä olemme kuulleet monta koskettavaa tarinaa siitä, miten kansakuntamme on rakentunut vaikeuksien kautta vahvemmaksi.

Tänään, vuonna 2021 itsenäisyys on meille itsestäänselvyys, asia jota ei tarvitse edes miettiä joka päivä. Luulen, että meistä jokainen kuitenkin aina välillä pysähtyy miettimään ja kiittämään niitä, jotka itsenäisyyden meille ovat omalla työllään ja tahdollaan saaneet aikaiseksi. Me suomalaiset olemme varmasti pohjimmiltamme rauhallisia eikä itsenäisyyttäkään tarvitse juhlie raketein ja suurin juhlin, riittää, että voimme viettää aikaa meille tärkeiden ihmisten kanssa ja kunnioittaa aiempien sukupolvien työtä.



Oikein hyvää ja rauhallista Itsenäisyyspäivää kaikille!

Toivottavat

Marja ja Annukka